
Nr. 50645
17 september

2019

Regeling aanwijzing inspecteurs Inspectie Veiligheid Defensie

1 augustus 2019
BS2019015409

De Inspecteur-Generaal Veiligheid Defensie,

Gelet op artikel 4 van de Regeling werkwijze en bevoegdheden Inspectie Veiligheid Defensie, waarin is 
bepaald dat de Inspecteur-generaal inspecteurs aanwijst, belast met toezichtactiviteiten en onderzoe-
ken op het gebied van veiligheid,

Besluit:

Artikel 1 

Als inspecteurs, belast met zowel systeemgerichte en themaonderzoeken als onderzoeken op het 
gebied van voorvallen, worden aangewezen de ambtenaren, werkzaam bij de Inspectie Veiligheid 
Defensie met uitzondering van hen die specifiek administratieve of uitvoerende taken verrichten.

Artikel 2 

Als inspecteurs worden tevens aangewezen de medewerkers in dienst van de Inspectie Veiligheid 
Defensie met een tijdelijk dienstverband, met uitzondering van hen die specifiek administratieve of 
uitvoerende taken verrichten.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 augustus 2019 en werkt terug tot 15 oktober 2018.

Artikel 4 

Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit aanwijzing inspecteurs IVD.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden gepubliceerd en worden geplaatst op de website van de 
Inspectie Veiligheid Defensie.

’s-Gravenhage, 1 augustus 2019

De Inspecteur-Generaal Veiligheid,
B.W. Bargerbos

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 50645 17 september 2019


	Regeling aanwijzing inspecteurs Inspectie Veiligheid Defensie 
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 
	Artikel 4 


